
ZARZĄDZENIE NR 11/2020 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Rzeczniowie 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775 oraz z 2020 r. poz. 1486) zarządzam co następuje: 

§ 1. Jako Gminny Komisarz Spisowy powołuję Gminne Biuro Spisowe w Rzeczniowie, zwane dalej 
„Biurem” w celu przeprowadzenia prac spisowych na terenie Gminy Rzeczniów. 

§ 2. 1. Wyznaczam Panią Justynę Niedziela-Gawlik na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego 
w Rzeczniowie. 

2. Pozostałymi członkami Biura są pracownicy Urzędu Gminy Rzeczniów wykonujący prace spisowe: 

1) Dariusz Pastuszka - koordynator Biura; 

2) Agata Skrzypczyk; 

3) Justyna Bębenek; 

4) Agnieszka Ciucias-Wróbel; 

5) Agnieszka Kępczyk; 

6) Witold Markowski. 

§ 3. 1. Siedzibą Biura jest Urząd Gminy Rzeczniów, Rzeczniów 1, 27-353 Rzeczniów. 

2. Do zadań Biura należy w szczególności: 

1) koordynacja bieżących spraw dotyczących spisu; 

2) prowadzenie działań promujących spis; 

3) przeprowadzenie akcji informacyjnej i popularyzacyjnej, mającej na celu nabór kandydatów na 
rachmistrzów terenowych i monitorowanie jej oddziaływania; 

3) prowadzenie naboru kandydatów na rachmistrzów; 

4) współpraca z właściwym miejscowo Wojewódzkim Biurem Spisowym, przekazywanie meldunków oraz 
raportu z przebiegu prac spisowych; 

5) kontrola przebiegu realizacji spisu oraz bezzwłoczne zgłaszanie do GKS wszelkich problemów 
organizacyjnych, a do WBS wszelkich problemów metodologicznych nierozstrzygniętych w oparciu 
o obowiązujące instrukcje; 

6) udzielanie pomocy rachmistrzom terenowym we wszystkich sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu 
rachmistrzów lub mogących spowodować niekompletność wyników spisu. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCB755B-B5D6-470D-9416-4D0C49A97922. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCB755B-B5D6-470D-9416-4D0C49A97922. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 4
	Paragraf 5


